
MINISTERE DE L'ECONOMIE,
DES FINANCES ET DU BUDGET

REPUBLIQUE DU CONGO
Unité* Trava/ï*Progrès

CABINET

ARRETE N° 2 9 3 5 MEFB-CAB

portant nomination des membres des sous commissions
de la commission d'organisation de la réunion de la Zone Franc à Brazzaville

Le ministre de "économie, des finances et du budget,

Vu la Constitution;
Vu le décret n02003-101 du 7 juillet 2003 relatif aux attributions du ministre de
l'économie, des finances et du budget;
Vu le décret n02004-19 du 10 février 2004 portant création, attributions et
organisation de la commission d'organisation de la réunion de la Zone Franc à
Brazzaville;
Vu le décret n02002-341 du 18 août 2002 tel que rectifié par les décrets nOs
2002-364 du 18 novembre 2002et 2003-94 du 7 juillet portant nomination des
membres du Gouvernement.

ARRETE:

Article premier: Sont nommés aux sous commissions de la commission
d'organisation de la réunion de la Zone Franc à Brazzaville,

Sous commission information et documentation :

Président: M. Gabriel MOUGANI;

Secrétaire: M. Gilles Gérard TCHICAYA GONDET DE TREBAU ;

Membres:

M. Serge Dino GASSAKIS ;
M. OPOU;



- M. MBAZI NKOUKA ;
- M. Serge SAM BOT ;
- M. ANDZOLO Antoine;
- M. OSSETE Gabriel;
- Mme MOUNDZALI née Martine GAKOSSO ;
- Mme Patricia KOUAHAT A.

Sous commission finances et logistique :

Président: M. NGOUNDA Mathias;

Secrétaire: M. Isidore ONDOKI ;

Membres:

- M. NGALEBAKI André;
- M. MA VOUNGOU Jean Claude;
- M. M. ASSIMI Norbert;
- M. MOYOLEMBA Didier;
- M. ODZALAMBAYE Victor;
- Mme. BILONDZA Christine;
- Mme NGOMBOUMA Antoinette;
- M. MBONGO Guy Nestor;
- M. NGOMA-BABOUELE Raphaël;
- M. AFOUME Jean Bernard;
- M. FOUEMA David;
- M. NGOMA François;
- M. NDAMBA Albert;
- M. BOUITI Jean Paul;
- M. MOUENEKOLO ;
- M. MBOURANGON François;
- M. MAYAYA Suzanne;
- M. NGAMI Bernard;
- M. LIKIBI Rodrigue;

M.MBADZOULOU;
- M. Thomas MALONGA ;
- .;.whonse NKABA.

2



Sous commission accueil et protocole :

Président M. Albert EKIA ;

Secrétaire M. William BOLO ;

Membres:

- M. Basile GAKOSSO ;
- M. Patrick Robert MBON ;
- Mme Pauline GATHSE ;
- M. Gauthier ISSELET;
- Mme Marie IKOUEVE ;
- M. Willy Christian KOU ETOU;
- M. Raphaël NGAMI;
- M. Brice ONDZAMBAE;
- M. Viclaire BAKONDOLO;
- M. Frankie Gaston IKAMBI KELE ;
- Mme Rose NGALA;
- Mme Véronique POA TY ZAU.

Sous commission hébergement et restauration :

Présidente: Mme AMBIERO née Gisèle Marie Gabrielle
ALIANDZIA

Secrétaire: Mme BETSALA née Claudine PASSI

Membres:

Mme MATSIKA NGOUERI Valentine;
Mme Odile Constance NKOU ;
Mme Sanchelle Gabrielle OKO ;
Mme Celestine BAHAMBOULA ;

- Mme Lombette INGOBA ;
Mme Marie-Louise BOUANGA-KALOU ;
M. Alphonse PEYA ;

- M. Benoît NGOMA ;
M. Noël ZINGA;
M.MBE:
Mme Myriam YANDZA ;

- Mme Marthe ONTSOLO ;
Mme Clarisse IVOUTOUHI.

~ 3



Sous commission transport :

Président: Colonel Pierre MPOUO

Secrétaire: M. Jean Claude MAVOUNGOU

Membres:

M. Joël Amelien OKANA OWANI;
M. Marcel Abdias ONDAKO-YONDAI ;
M. Jean-Marie PEYA ;
M. André NGAMOUCKOUBA ;
M. Pascal OUBADIA ;
M. Jean-Pierre BAKELA ;
M. Georges KONDA.

Sous commission sécurité:

Président: Colonel Albert NGOTO ;

Secrétaire: Sous-lieutenant Germaine MILANDOU ;

Membres:
le Directeur des renseignements généraux;
le Directeur départemental de la Police de Brczzoville ;
le Directeur départemental de la surveillance du territoire;
le Commandant de la région de gendarmerie de Brczzcville ;
le représentant de la direction générale de la sécurité
présidentielle ;
le chef de la sécurité du ministre de l'économie, des finances et
du budget.

Sous commission communication

Présidente: Mme Clémence MBASSI ;

Secrétaire: M. François IBARA ;

Membres:

M. Georges BIYOKO ;
M. Médard MILANDOU;
M. Edouard ADZOTSA ;

S
4



Mme Georgette KONGHO;
- M. Jean-Pierre GOMA ;
- M. Jean Rodrigue MORAPENDA ;
- M. Jean François NSOKI ;
- M. Bernard ONDZIEL BANGUID ;
- M. Jean OBAMBI ;

M. Gaspard ONTSIMA.

Sous commission santé :

Président : Docteur Damase BOZONGO ;

Secrétai re : Docteur Lambert CHAKIRI ;

Membres:

Docteur Julien OKONDZA ;
Docteur Bruno MVOUONI ;
Docteur Jean Paul MALONGA ;
Docteur Eugène OSSETE ;
Docteur ETSIETSELE ;
Docteur Judith TRANZOL;

- M. Brice Boniface GOULOU.

Sous commission CIMA:

Président: M François AMBARA .:

Secrétaire: M. Jean ZOUALI;

Membres:

- Mme Angèle DENGUE .;
- M. Goualbert Jean Félix TSOUMOU ;

M. Dieudonné NDINGA ;
M. Ange LOKO;
M. Joseph BANGOUMOUNA ;

5



Sous commission Afristat :

Présidente: Mme Dorothée OUISSIKA ;

Secrétaire M. Antony Ludovic OTSESSA ;

Membres:

Mme Yvette LOUEMBE ;
M. Fred Vavy MAKANGA;
Mme Philomène LOUKOMBO;
M. Jacques GAMBOULOU.

Article 2 : Le présent arrêté qui prend effet à compter de sa date de signature,
sera enregistré, publié au Journal officiel et communiqué partout où besoin sera.

~
Fait à Brazzaville, le 31 Mars 2004

Rigobert Roger ANDELY

6


